Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit/Ministarstvo Infrastrukture i Transporta/

Ministry of Infrastructure ant Transportation
N J O F T I M

Provimi i shtyrë për përtrirje (Rilicencim) së ligjeruesit profesional në autoshkolla i shpallur në njoftimin e webfaqes së MIT-it, do të mbahet me datën 29.06.2019, duke filluar prej orës 9:00.
Provimi do të mbahet në adresen e poshtëshënuar:

Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmis, Kati II, D211/b, në Prishtinë 

